ANEXO I

MODELO DE REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO
 (DEVE ACOMPANHAR A DOCUMENTAÇÃO DE INSCRIÇÃO)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão Permanente de Alienação de Bens do

Tribunal Regional Federal da 2ª Região.

Eu, leiloeiro público oficial, adiante qualificado, vem, por intermédio do presente
requerimento, solicitar seu credenciamento como leiloeiro judicial do Tribunal Regional
Federal da 2ª Região, para o que manifesta, desde logo, ciência e concordância com os
termos e exigências contidas na Resolução número TRF2-RSP-2017/00046 e no edital
número TRF2-EDT-2018/00016.

Nome completo do leiloeiro:__________________________________________________
Documento de identidade: ___________________________________________________
CPF: ____________________________________________________________________
Inscrição Municipal:_________________________________________________________
Endereço Comercial:________________________________________________________
Telefone (com DDD):_______________________________________________________
Endereço de Correio eletrônico:_______________________________________________
Matrícula na Junta Comercial do (   ) RJ (   ) ES: _________________________________
Pessoa Jurídica a que pertence: ______________________________________________

CNPJ:___________________________________________________________________
Inscrição Municipal:_________________________________________________________
Endereço Comercial:________________________________________________________
Telefone (com DDD):_______________________________________________________

Endereço de correio eletrônico:_______________________________________________

Manifesto ciência de que o endereço de correio eletrônico acima identificado será meio
oficial de comunicação com a Comissão Permanente de Alienação de Bens do TRF da 2ª
Região, para os fins da seleção pública prevista no edital acima mencionado,

comprometendo-me a consultar diariamente a caixa de entrada.

    (Cidade), (data).

   _________________________________
    (assinatura)